
Bosna i Hercegovina 

Ministarstvo sigurnosti 

 
 

Босна и Херцеговина 

Министарство безбједности 

 

 

 

Broj: 04-16-4-             /17 

Dana: 23.11.2017.godine 

 

 

 

 

 

PREDMET: POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

 

Predmet nabavke je „Pružanje usluga hotelskog smještaja na Jahorini“ za potrebe ministarstva 

sigurnosti BiH. Predmet nabavke je pružanje usluga hotelskog smještaja sa osvježenjem u pauzi 

na Jahorini ili okolini, za potrebe organizovanja radionice i evaluacije vježbe „Bosna i 

Hercegovina 2017“.   

 

Hotelski smještaj, potrebni uslovi:  

-  hotel sa raspoloživim kapacitetima  minimalno 40 jednokrevetnih soba ili dvokrevetnih 

soba na Jahorini (ili okolini); 

- besplatan parking prostor za goste, besplatan internet, sala za 40 osoba sa stolovima i 

stolicama, laptop, platno i projektor; 

- smještaj za dane obuke od 18.12. do 20.12.2017. godine (2 noćenja)   

- Prvi dan počinje sa večerom 18.12.2017.godine, zadnji dan završava sa ručkom 

20.12.2017. godine 

- na obuci će učestvovati 40 učesnika na bazi punog pansiona. 

 

Postupak nabavke se provodi u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama – Anex II Dio B.  

 

 



 INFORMACIJE O MINISTARSTVU SIGURNOSTI BIH   

Adresa: Ulica Trg BiH broj 1, 71000 Sarajevo 

Identifikacijski broj: 4200824880003 

Detaljna adresa za korespodenciju:  

Ministarstvo sigurnosti BiH, Ulica Trg BiH broj 1 

Tel: 033 492 431 

Fax: 033 492 796 

E-mail: bojan.malis@msb.gov.ba 

Lice koje je ovlašteno da vodi komunikaciju u ime Ministarstva sigurnosti BiH sa ponuđačima: 

Bojan Mališ, stručni savjetnik za nabavke u Ministarstvu sigurnosti. 

 

Uslove koje ponuđači moraju ispuniti odnosno dokumentacija koju su obavezni dostaviti 

uz ponudu  su :  

1. Rješenje o registraciji ili Aktuelni Izvod iz sudskog registra sa prilozima ili ekvivalentni 

dokument koji je izdao nadležni sudski ili upravni organ u BiH ili u zemlji porijekla 

ponuđača, kojim se dokazuje, da je ponuđač registrovan za obavljanje predmetne djelatnosti 

(original ili ovjerena kopija ne starija od 3 mjeseca od momenta prijema ponude)  

 

 

               2.  Što se tiče tehničke i profesionalne sposobnosti, dobavljači trebaju ispuniti slijedeće    

minimalne uslove: 

2.1.  Mogućnost pristupa ili osiguran pristup slijedećim tehničkim objektima i opremi koji 

će biti na raspolaganju za izvršenje ugovora: 

- Hotel sa raspoloživim kapacitetima  minimalno 40 jednokrevetnih soba ili dvokrevetnih 

soba; 

- besplatan parking prostor za goste, besplatan internet, sala za 40 osoba sa stolovima i 

stolicama, laptop, platno i projektor; 

- smještaj za dane obuke od 18.12. do 20.12.2017. godine (2 noćenja)   

- Prvi dan počinje sa večerom 18.12.2017.godine, zadnji dan završava sa ručkom 

20.12.2017. godine 

- na obuci će učestvovati 40 učesnika na bazi punog pansiona. 



 

2.2. Ocjena tehničke i profesionalne sposobnosti dobavljača će se izvršiti na osnovu 

slijedeće izjave i dokumenata:  

a) Ponuđač je uz ponudu obavezan dostaviti Izjavu ponuđača, potpisanu i 

ovjerenu,  da će osigurati sve traženo u tački 2.1. ovog poziva. Izjava je 

sastavni dio ovog poziva za ponudu. 

 

3. Pored dokumentacije koju je potrebno dostaviti iz tačake 1. , ponuđači su obavezni da 

dostave popunjen Obrazac za dostavljanje ponude i Obrazac za cijenu ponude koji se 

nalazi u prilogu. 

 

4. Komisija zadržava pravo da nakon dostave ponuda pozove svakog ponuđača 

pojedinačno na pregovore ukoliko to bude potrebno. 

 

Priprema ponude:  

 

Dobavljači snose sve troškove u vezi sa pripremom i dostavljanjem njihovih ponuda. Ugovorni 

organ nije odgovoran niti dužan snositi te troškove.  

 

Ponude se dostavljaju na slijedeću adresu:  

 

Bosna i Hercegovina,  

Ministarstvo sigurnosti,   

ul. Trg BiH br.1,  

71000 Sarajevo,  

Protokol ministarstva sigurnosti, sprat 11. do 07.12.2017. godine, do 12,00 sati.  

Original ponude treba biti otkucana ili napisana neizbrisivom tintom. Sve listove ponude 

uključujući i ovjerenu dokumentaciju je potrebno  numerisati.  Ponuda treba biti čvrsto 

uvezana na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova. 

Period važenja ponuda je 90 dana od dostave ponuda. 

Preferencijalni tretman domaćeg 

a) Ugovorni organ obavezno primjenjuje preferencijalni tretman domaćeg (preferencijalni 

tretman cijene) iz člana 37. Zakona i podzakonskih akata. 

b) Preferencijalni tretman cijene će se primjenjivati samo u svrhu poređenja ponuda 

prilikom ocjene ponuda u skladu sa članom 35. Zakona. 

c) Prilikom računanja cijena iz ponuda u svrhu poređenja ponuda, cijena iz domaćih ponuda 

će biti umanjena za preferencijalni faktor, u skladu sa Odlukom Vijeća ministara BiH. 

 

U smislu ove odredbe, domaće ponude su ponude koje dostave fizička ili pravna lica sa sjedištem 

u BiH, osnovana u skladu sa zakonom BiH, u slučaju nabavke roba, najmanje 50% ukupne 

vrijednosti od ponuđenih roba imaju porijeklo iz BiH, a u slučaju radova  i usluga najmanje 50% 

radne snage za izvršenje ugovora su rezidenti BiH. Preferencijalni tretman domaćeg ugovorni 



organ će ocjeniti na osnovu popunjene i ovjerene izjave dobavljača Obrazac za dostavljanje 

ponude. 

Ponuđači će dostaviti jednu ponudu u originalu na kojoj će čitko napisati „Original ponuda“ 

Original ponuda trebaja biti zapečaćena u jednoj neprovidnoj koverti na kojoj na prednjoj strani 

mora biti navedeno: 

MINISTARSTVO SIGURNOSTI BIH 

TRG BIH 1 

SARAJEVO 

Protokol ministarstva sigurnosti BiH 

„Ponuda za pružanje usluga hotelskog smještaja  na Jahorini ili okolini“  

– „NE OTVARAJ“ do 07.12.2017. do 12,00 časova.  

 

 

 

               M I N I S T A R 

 

                                                  Dragan Mektić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE  

Naziv ugovora: „Pružanje usluga hotelskog smještaja na Jahorini ili okolini“. 

PRIMA: Ministarstvo sigurnosti  BiH 

DOSTAVIO: (Prema slijedećoj tabeli) 

 

 Ime / imena dobavljača Potpis 

Glavni 

dobavljač* 
  

Član grupe 

ponuđača* 
  

Itd… *   

 

*dodati ili oduzeti rubrike za članove grupe ponuđača, prema potrebi. Vodite računa o tome da 

se podugovarač ne smatra članom grupe ponuđača u smislu postupka javne nabavke. Ako 

ponudu dostavlja jedan dobavljač, ime dobavljača se treba upisati u rubriku 'glavni dobavljač' (i 

sve ostale rubrike izbrisati) 

KONTAKT LICE (za ovu ponudu) 

 

Ime i prezime  

Adresa  

Telefon  

Faks  

E-mail  

  

 

 



 

IZJAVA POĐAČA 

U postupku javne nabavke, koju ste pokrenuli  i koja je objavljena na Web Portalu ministarstva 

sigurnosti BiH_ dostavljamo ponudu  za  broj  __________   i izjavljujemo sljedeće: 

1. U skladu sa sadržajem i zahtjevima tenderske dokumentacije, ovom izjavom prihvatamo 

njene odredbe u cijelosti, bez ikakvih rezervi ili ograničenja. 

2. Ovom ponudom odgovaramo zahtjevima iz tenderske dokumentacije u skladu sa uslovima 

utvrđenim u tenderskoj dokumentaciji, kriterijima i utvrđenim rokovima, bez ikakvih 

rezervi ili ograničenja 

3. Cijena naše ponude (bez PDV-a) je ________________  KM  

PDV na cijenu ponude  je_____________________KM 

Ukupna cijena (sa PDV-om) je  _________________KM 

U prilogu se nalazi i obrazac za cijenu naše ponude, koji je popunjen u skladu sa 

zahtjevima iz tenderske dokumentacije. U slučaju razlika u cijenama iz ove Izjave i 

Obrasca za cijenu ponude, relevantna je cijena iz obrasca za cijenu ponude. 

1. Naše preduzeće je: 

a) Naše preduzeće je domaće sa sjedištem u BiH i najmanje najmanje 50% radne snage za 

izvršenje ugovora su rezidenti BiH, te stoga naša ponuda potpada pod odredbe o 

preferencijalnom tretmanu domaćeg; 

b) Naša ponuda ne uživa preferencijalni tretman domaćeg. 

Napomena: Ukoliko ponuđač ne zaokruži ni jednu od ponuđenih opcija ponuda će mu biti 

tretirana bez primjene preferencijalnog tretmana. 

5. Ova ponuda važi 90 dana računajući od isteka roka za prijem ponuda, tj. do ___.___.2018. 

godine.  

Ime i prezime lica koje je ovlašteno da predstavlja dobavljača: 

[…………………………………………………………………] 

Potpis ovlaštene osobe: [………………………………………..] 

Mjesto i datum: […………………………………….………….] 

Pečat preduzeća: 



OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE    

Naziv ponuđača:_____________________ Ponuda br. ________________________ 

R.

br. 

Opis usluga Vrijeme pružanja usluge 

od-do 

Jedinična 

cijena sa 

taksama 

bez PDV-

a 

Okvirna  

Količina 

Ukupna 

cijena sa 

taksama 

bez PDV-a 

 

1. 

Smještaj za 40 osoba na 

bazi punog pansiona po 

jednom danu/noćenju u  

jednokrevetnim/dvokrevetni

m sobama 

 

18.12. do 20.12.  

(2noćenja)  

 (Sve ukupno 80 noćenja 

za 40 osoba) 

  

80 

noćenja 

 

 

2. 

Osvježenje u pauzama 

radionice  - kafa 

 

  19.12.  i 20.12.2017. 

 (dva dana radionice po 

dvije pauze dnevno – 

kafa) 

  

160 kafa 

 

 

 

3. 

Osvježenje u pauzama 

radionice  - flaširana voda 

 

  19.12.  i 20.12.2017. 

 (dva dana radionice po 

dvije pauze dnevno – 

voda) 

  

160 voda 

0,25 L 

 

Ukupna cijena sa taksama bez PDV-a   

Popust  

Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a  

 

                                                                                                   Potpis i pečat dobavljača 

                              ___________________ 

- Cijene moraji biti izražene u KM.  

- Količine u specifikaciji su okvirne, ugovorni organ zadržava pravo da smanji ili poveće 

broj noćenja u toku ugovorenog perioda zavisno od potreba. 

- na obuci će učestvovati 40 učesnika, na bazi punog pansiona. 



Izjava o prihvatanju opštih i posebnih uslova iz tenderske dokumentacije 

-  

Naziv ponuđača: _______________  

Adresa ponuđača: _______________  

ID broj ponuđača:____________________________________  

Kao ponuđač u postupku javne nabavke za 

nabavku:_______________________________________, prema zahtjevu iz tenderske 

dokumentacije 

I Z J A V LJ U J E M O 

 

da su nam poznate sve opšte i posebne odredbe iz ove tenderske dokumentacije za predmetnu 

nabavku, da iste prihvaćamo u cijelosti te da ćemo osigurati sve traženo u tački 2.1. ovog 

poziva, u slučaju da naša ponuda bude prihvaćena kao najpovoljnija, predmet nabavke izvršiti u 

skladu s tim odredbama i za cijenu navedenu u ovoj Ponudi, .  

U _______________, ____________ godine.  

Za ponuđača:  

 _________________________________   

( M. P. ) 

(Čitko upisati ime i prezime ovlaštene osobe privrednog subjekta)  

 ________________________   

(Vlastoručni potpis ovlaštene osobe privrednog subjekta) 

 


